



Supp Sinar Harapan
terakhir dilihat hari ini pukul 14.41



13/1/2023

chi, mau repeat order item sbb:

- 1. Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe, Rp. 45.000/Pcs, Qty: 20Pcs
- 2. Stainless Clamp 3", Rp. 6.500/pcs, Qty: 25pcs
- 3. Stainless Clamp 4", Rp. 10.000/pcs, Qty: 22pcs

10.49 ✓

Ok 10.54

HARI INI

siang chi, 14.39 ✓



Ya 14.39

chi, mau repeat order item sbb:

- 1. Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red, Rp. 57.000/Pcs, Qty: 30Pcs

14.39 ✓

harga msh valid chi? 14.39 ✓

Ya 14.39

ok, 14.39 ✓



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 042RI / PNWR / DSL / VI / 2022

Jakarta, 08/06/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe	25	kg	49.500	1.237.500
2	Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red	24	pcs	60.000	1.440.000
3	Carbon Brush GWS 7-100 Bosch,	11	pcs	75.000	825.000
GRAND TOTAL					3.502.500

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

dsi PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA